
Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2022 m. gruodžio    d. Nr.  
 

 

Dėl Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo įgyvendinimo, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2013 m. kovo 27 d. nutarimo Nr. 254 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2001 m. vasario 22 d. nutarimo Nr. 200 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

valstybės rezervo įstatymą“ pakeitimo“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. liepos 23 d. 

nutarimo Nr. 921 „Dėl Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“  

 

1. Priimti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą „Dėl Krizių valdymo ir civilinės 

saugos įstatymo įgyvendinimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą „Dėl Vyriausybės 2013 

m. kovo 27 d. nutarimo Nr. 254 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą „Dėl Vyriausybės 2001 m. 

vasario 22 d. nutarimo Nr. 200 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

valstybės rezervo įstatymą“ pakeitimo“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimą „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1998 m. liepos 23 d. nutarimo Nr. 921 „Dėl Lietuvos Respublikos 

ekonomikos ir inovacijų ministerijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“.  

2. Pavesti Lietuvos Respublikos finansų ministerijai perskirstyti Lietuvos Respublikos 

ekonomikos ir inovacijų ministerijos ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos asignavimus, 

nuo 2023 m. sumažinant 11 tūkst. eurų Ekonomikos ir inovacijų ministerijos asignavimus, skirtus 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijai priskirtam valstybės rezervui sudaryti, atnaujinti, kaupti ir 

apskaityti, ir šia suma padidinti Vidaus reikalų ministerijos asignavimus, skirtus Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos valstybės rezervo civilinės 

saugos priemonių atsargų tvarkymo išlaidoms. 
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